EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

“Dispõe sobre a convocação de candidatos
classificados no Concurso Público
Municipal nº. 001/2008.”

APARECIDA BATISTA DIAS DE OLIVEIRA, Prefeita

Municipal de Rosana, no uso das atribuições que lhe conferem a legislação, pelo presente,

CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso Público

Municipal nº. 001/2008, a comparecerem no Centro de Saúde de Rosana – Drº. Paulo,

para a realização do exame admissional no dia 21/05/2009, no horário das 08:00 às

11:00hs. Após o resultado do exame, deverão comparecer no Departamento de Pessoal da

Prefeitura Municipal, localizado na Av. José Laurindo, n.º 1540, Centro, Rosana - SP,

munidos dos documentos abaixo relacionados, durante os dias 20, 21 e 22/05/2009, no

horário das 08:00 às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs,

Ficam alertados que o não comparecimento dos

convocados até a data indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer

outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.

DOCUMENTOS EXIGIDOS:

01. RG;

02. CPF;

03. PIS/PASEP;

04. Certidão de nascimento ou casamento;

05. Certidão de nascimento dos filhos menor de 14 anos;

06. Comprovante de residência atual;

07. Reservista;

 2

08. 02 fotos 3/4 recentes;

09. C.T.P.S (original);

10. Atestado de antecedentes criminais;

11. Certidão de distribuição de feitos criminais (fórum);

12. Exame médico admissional;

13. Título de eleitor;

14. Comprovante de ter votado nas últimas eleições;

15. Conta corrente – Santander agência Rosana/Primavera;

16. Tipo sanguíneo;

17. Declaração de não ocupar cargo público;

18. Comprovante de escolaridade de acordo com as exigências do cargo.

CONVOCADOS

CARGO: ESCRITURÁRIO
ESCOLARIDADE: NIVEL DE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO.
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

12º JOICE MARA CORREIA DA SILVA
13º SAVERIO HEITOR GONÇALVES CATARDO
14º DERMIVAL ANTÔNIO DA SILVA

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana – SP, 19 de maio de 2009.

Aparecida Batista Dias de Oliveira,

Prefeita Municipal.

Dra. Rita de Cássia R. Maleski,
                Advogada.